
Město Jaroměř

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Příkazce:

Daňový oběh: plátce DPH

IČ, DIČ: 00272728, CZ00272728

Bankovní spojeni: KB Náchod 9005-820551/0100

Místo dodáni: město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ

Investice: NE

Účel objednávky: jiné

Zveřejnit v ISRS
MVČR:

ANO

Termín dodání: 12.06.2017

OBJEDNÁVKA
číslo OOW-0483/2017 ze dne 05.06.2017

Edenred CZ s.r.o.
IČ 24745391, DIČ CZ24745391

Na poříčí 1076
Praha 110 00
Česká republika

kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

bankovní účet:

BÚ registrován u Finanční správy ČR: ANO

nespolehlivý plátce: NE

ODPA: 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Množství Předmět objednávky

Cena za MJ

bez DPH

Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

2 424 ks stravenka 70 KČ 0% 169 680 Kč 169 680 Kč

1 ks provize,kód klienta způsob doručení -
poštou

1 018,08 Kč 21% 1 018,08 Kč 1 231,88 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

0% 169 680 Kč 169 680 Kč

21% 1 018,08 Kč 1 231,88 Kč

1 170 698,08 Kč 170 911,88 Kč

Objednávku schválil:

Firma je zapsána v registru ekonomických subjektů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět čisto BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čista účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
čisto naši objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v připadá jeji pisemně akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajistí u těchto objednávekjejich vloženi do Registru smluv.



Od;

Odesláno:

Komu:

Předmět:

6. června 2017 7;05

RE: Objednávka stravenek

Objednávku na stravenky jsme přijali

asistentka prodeje

Tel.:

Mob.

E-mail:

Edenred CZ s.r.o.

Jana Palacha 1552, 530 02 Pardubice, Česká republika

vvww.edenred.cz

www.edenred.com

Edenred
m r.«cí'<»í - r-ft-

mTíťket
^ Uf Benefit^

^Tftkee mBerv^tu
1” jMíUiy ^oifi*

právní UPOZORNĚN!
íalo /práva včetně jejích příloh je určena pouze jejímu adresátovi a může obsahoval důvěrné informace nebo infomiace. které jsou předmětem obchodního
tajemstvi. Jakékoli šíření, kopírování nebo zveřejnění této zprávy a jejích příloh neautorizovaným třetím osobám je zakázáno. Pokud jste tuto zprávu obdrželi
omylem upozorněte na to jejího odesílatele a zprávu i Její přílohy vymažte

LEGAL NOTICE
This email message, including any attachment(s). is intended only for the narrred recipients)
dislnbution disclosure, or copying of this information is unauthorized and strictly prohibited. It
sender by reply email, and delete this message and any attachments.

and may contain contidential information. Any dissemination,
you have received this message in error, please advise the

From:

Sent: Monday, June 05, 2017 3:06 PM
To:
Subject: Objednávka stravenek

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku stravenek a prosím o její akceptaci.



Děkuji s pozdravem

Městský úřad Jaroměř

nám. Československá armády 16
551 01 Jaroměř
e-mail:
tel;



■ y ;
/i

ACCOR
Services,

Kód Klienta;.

obchodní smlouva
t- . i-' i-

Odběratel;.............,,........................•.
rr/. , '/W/ii?/*

Se sídlem:

/

IČ;

Společnost zapsaná v OR ..

Zastoupený Qméno, -funkce)

Objed ..

Tel;

Fax;

e-maii;
OKE

pimyxliř

číslo účtu / směrový kód banky:

Doda ervices CZ s.r.o..
Na P 10 00 Praha 1
Ta!.;
Fax: 23
e-mail:
Bankovní spojeni; S1-2498720257/0r00

abiBstnt pobočka: Accor Services i
Na Pofí&í 1

IČ; 49711:962 1101
DIČ; 0249711962

fiWfiPrX ypkiXi'M

ir'lr

zastoupená: Vladlmírerň FlUperti

uzavřeli spolu podle příslušných uátanoveni obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezpečeni závodního stravováni pro pracovníky odběratete;

Dodavatel zabezpečí závodní stravovánl.pró zamástnáncs odběratele (dále jen „stóvniky“) ve vybraných prpvcszovnách a bude odběrateli prodávat
proti zfalšováni zabezpečené poukázky na stravování (dále jen jpoukázky“) ha. základé závazné, písemné objednávky. Odběratel zapláí! a odebere
poukázky do 1-5 dnů od data písemná Objednávky: Skartáčni poplatek vé výší provize, neiméně 2 % z objemu, bude účtován pouze v případě
neodebráni již vyrobených poukázek,

II-
Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant'*’,

lil.
Odběratel poskytne dodavateli za poätytnute. služby provizi, jejíž výše-závisí na počtu odehraných poukázek a je mezí odběratelem á dodavatelem
dohodnuta dle sazebníku pří uzavírání smlouvy. Pro odběr X kusÓ poukázek na jednu objednávku se sjednává provize ve výši bVo z celkové
hodnoty objednávaných poukázek. V pnpadě změny počtu odebíraných poukázek Se výše provize mění ve smyslu dohody. Provize podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona. Odběrateli nebude účtována donrava.

IV.
Vrácení nespotřebovaných-poukázek odběratelem dodavateli k proplacení Je možné, jsou-ll doručeny dodavateli nejdéle do 15 kaíendáfnich dnů
po skončeni doby píalnostl poukázek.
Skartační poplatek ye výši i % (minimálně 100 Kč) z objemu nešpolřebovanýtíh poukázek bude účtován odběrateli.

V,
Ze kvalitu jídel a o.slatnich služeb ručí provozovatel odbytového zařízení.. Případné rekíámáee vyřizuje odběratel přímo s provozovatelem
příslušného odbytového zařízeni.

VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udílí Ve Smyslu úst. § -7 zákona č. 480/20(34 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného
elektronického kontaktu pro potřébý Sířertl: Obchodních sdělení dodavatele s tím, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem odmítnout, a to i při zasíláni každé jednotllvérzpráyy-dodavatele.

VII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písem.nQU formou se souhlaSérh obou síran,
V'ztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídl příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku.
Platnost a účinnost, smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních stran. Smlouva se uzavírána dobu neurčitou, výpovědní ihůtá ie dva
mé,slce a začíná běžet .prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla výpov vní

v

Döda\

!«t; Královi.
^ J'4f

/ ‘

Odběratel;
Razítko + podfí

-iý.<Cí4fí.í5ť>/. ffff 7 - -pr

4w„ř Sonrt«,.j.5,r.o.,NaPofi.SS. liti 00 Prafá 1, DiČ;«487í 196«, Bpctoíi!c.».;>j «liiafan u MfisttkÄho touaavPrazs Míjli G. vthWa 32068.



Edenred
TR

Dodatek č. 1, kód klienta
Smluvní strany

Odběratel: Město Jaroměř
Adresa:
Bankovní spojení;
zastoupený;
Tet.:
Fax:

Tel./Fax.:
CZ NACE:
E-mail:

dále jen „ odběratel"

a

.#/j- W

ICO:
DIČ:

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Poříčí t076/S, 110 00 Praha 1,
2asioupenv:
Tel.: IČO: 2474S391
Fax: DIČ; CZ2474S391
e-mail:

Bantovi

dále jen „ dodavatel"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
smluvními stranami uzavřena dne............ Společnost Edenred CZ s.r.o. je nástupnickou společností všech společností EXIT GROUP a přešlo na ni
veškeré jmění včetně práv a povinností z právních vztahö.

1.

Obé smluvní strany se dohodly na změně, případně doplnění ustanovení, které stanoví výši provize a výši skartačního poplatku, takto:

Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi ve výši CsQ’h z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč .

Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona. ’

Skartační poplatek ve výši 2% (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli. Skartační poplatek podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona.

ii.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny a podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
smluvními stranami, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Ticket Restaurant®, jejichž aktuální zněni je zvef^ejněno na www.edenred.cz,

m.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou Nnýtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku. ířřf í.tf/A-r/m/''fi/-í/ýJ-f/f-W.

dne v dne

Dodavatel
Edenred CZ s.r.o.

Odběratel
Razítko -r podpis

-10 00 Kans 1. C:C c;: '‘“'T'.vlV* - ."T


		2017-06-07T06:54:05+0000
	Not specified




